



## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

### NÁZEV ZAKÁZKY

### Rekonstrukce Muzea Šumavy v Kašperských Horách

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/92/CN/24	ČÍSLO JEDNACÍ:	3605/24/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P24V00000178
ODKAZ - EZAK:	<a href="https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11223.html">https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11223.html</a>				
ODKAZ VVZ:					
<b>ZADAVATEL:</b>	<b>Muzeum Šumavy Sušice příspěvková organizace</b>				
<b>SÍDLO:</b>	<b>nám. Svobody 40, 342 01 Sušice</b>	<b>IČO:</b>	<b>00075116</b>		
<b>STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:</b>	Mgr. Josef Hais - ředitel				
<b>POVĚŘENÁ OSOBA:</b>	<b>Mgr. Josef Hais</b>				
<b>ADMINISTRÁTOR:</b>	<b>Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace</b>				
<b>SÍDLO:</b>	<b>Vejrnická 663/56, 318 00 Plzeň</b>	<b>IČO:</b>	<b>72046635</b>		
<b>STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:</b>	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
<b>POVĚŘENÁ OSOBA:</b>	<b>Ing. Tomáš Bek</b>				
<b>DRUH VZ:</b>	<b>Stavební práce</b>	<b>REŽIM VZ:</b>	<b>Podlimitní</b>	<b>DRUH ŘÍZENÍ:</b>	<b>ZPŘ</b>
<b>FINANCOVÁNÍ:</b>	<b>IROP, CZ.06.04.04/00/22_034/0000417</b>				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 9. 8. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

#### Dotaz uchazeče č. 1

V Architektonicko stavebním řešení chybí výkres č. 19 - řez B-B, prosíme o doplnění.

#### Odpověď zpracovatele PD:

V příloze posílám požadovaný výkres.

#### Dotaz uchazeče č. 2

Ve výkazu výměr chybí tepelná izolace tl. 200 mm - zateplení kolem vaznic.

#### Odpověď zpracovatele PD:

V příloze posílám upravený výkaz výměr

**Dotaz uchazeče č. 3**

Žádáme o doplnění výkresu výztuže monol. kce schodiště.

**Odpověď zpracovatele PD:**

Výkres výztuže bude součástí dílenské dokumentace, kterou předloží zhotovitel k odsouhlasení.

**Dotaz uchazeče č. 4**

Ve výkazu výměr chybí pol. PSV E/07

**Odpověď zpracovatele PD:**

V příloze posílám upravený výkaz výměr.

**Dotaz uchazeče č. 5**

VZT:

U čtyřhranného potrubí je ve výkazu výměr uvedeno – třída těsnosti C a D, oboustranný bezbarvý lak, ale ve zbývajících částech PD (technická zpráva a výkresy) je napsáno provedení pozink plech bez nátěru (bez výše uvedeného požadavku) – lze uvažovat pro na cenění pozink. potrubí těsnost C bez lakování?

U tepelných izolací je ve výpisu uvedeno provedení deska z kamenné vlny s polepem hliníkovou folií, ale v technické zprávě je uvedeno, že potrubí v exteriéru bude oplechováno. Žádáme tedy o upřesnění množství oplechování a z jakého plechu má být provedeno.

**Odpověď zpracovatele PD:**

Ano lze uvažovat potrubí těsnost C bez lakování. Tepelná izolace musí být v exteriéru oplechována. V interiéru oplechování není požadováno.

**Dotaz uchazeče č. 6**

Žádáme o objasnění položky hydroizolace ve skladbě stropní kce nad 1.PP.

**Odpověď zpracovatele PD:**

Důvodem je odizolování podlah 1.NP od vlhčí spodní konstrukce 1.PP

**Dotaz uchazeče č. 7**

Bourané stávající schodiště je celodřevěné nebo má jen obklad dřevem?

**Odpověď zpracovatele PD:**

Bourané schodiště je celodřevěné.

**Dotaz uchazeče č. 8**

Bude aktualizována dokladová část (např. stanovisko HZS z r. 2016, KHS z r. 2012)? ZDS je z r. 2023.

**Odpověď zpracovatele PD:**

Nebude.

**Dotaz uchazeče č. 9**

Ve stanovisku HZS se hovoří o systému EPS. Systém EPS není dle ZDS navržen. Žádáme o objasnění.

**Odpověď zpracovatele PD:**

V objektu nebude instalován systém EPS.

**Dotaz uchazeče č. 10**

Jak je to s platností stavebního povolení - poslední povolení ZSPD je z roku 2017, s uvedenou lhůtou na dokončení celé stavby (vč. etap C a D) do 31. 7. 2020?

**Odpověď zpracovatele PD:**

Stavební povolení je platné.

**Dotaz uchazeče č. 11**

Elektroinstalace – UPS - není uvedena doba zálohování, VV není sekání drážek, průrazy.

**Odpověď zpracovatele PD:**

Doba zálohování je minimálně 10 minut. Náklady na sekání drážek a průrazů uvažujte v rámci jednotkových cen.

**Dotaz uchazeče č. 12**

Ve výkazu výměr pol. 143 a 821 je uvedeno 8 ks hasicích přístrojů, dle PBŘ Technická zpráva má být 15 ks, v Technické zprávě PBŘ je v požárním úseku N.1.4 uveden 1 ks hasicího přístroje a v Půdorysu 1. NP PBŘ v tomto úseku uveden není – co je správně?

**Odpověď zpracovatele PD:**

V příloze posílám upravený výkaz výměr.

**Dotaz uchazeče č. 13**

U pol. I/37 Prvky PSV vnitřní žádáme o doplnění počtu ks klíčů k jednotlivým vložkovým zámkům. A upřesnit, zda stejný počet bude i u všech nových dveří.

**Odpověď zpracovatele PD:**

Dle PD je uvažováno 5 úrovní generálního klíče. Pro každou úroveň je předpoklad 5 ks klíčů

**Dotaz uchazeče č. 14**

U pol. I/45 – 58 - Prvky PSV vnitřní je požadavek na blackoutové rolety na rám křídla, některá křídla jsou do oblouku – dle dodavatele stínící techniky tento typ zastínění nelze na okna do oblouku provést.

**Odpověď zpracovatele PD:**

U oken s nadpražím je uvažováno, že zatemnění nadpraží bude pevné pomocí demontovatelných lišt.

**Doplněná zadávací dokumentace:**

Příloha č. 2 – soupis prací a výkaz výměr - NOVÝ č.2

02 D119\_ŘEZ B-B

**Upozornění:**

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

**Bc. Ladislav Pešička**

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele